
VD Les Království, vodovodní řad a přípojky – dodatek č.1                                      č. akce 219170023 

1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

 

(dále jen smlouva) 

Uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen občanský zákoník) 

 

Evidenční číslo objednatele:   D952170113 

Evidenční číslo zhotovitele:   02-O-3631-6798/17 

Číslo stavby objednatele:   219170023 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Název: Povodí Labe, státní podnik  

Adresa sídla: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí,  

 500 03 Hradec Králové 

 

Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Petr Martínek, investiční ředitel 

Zástupce pro věci technické: XXX 

    XXX 

XXX 

 

IČ:    70890005 

DIČ:    CZ70890005 

Obchodní rejstřík:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 

(dále jen jako objednatel) 

 

 

 

 

1.2. Zhotovitel: 

Název:    Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.   

Adresa sídla:   Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5  

 

Statutární orgán:  Ing. Jan Plechatý, předseda představenstva 

    Ing. Šárka Balšánková, místopředseda představenstva 

    Ing. Jiří Valdhans, člen představenstva 

    Ing. Jiří Frýba, člen představenstva 

    Ing. Jan Cihlář, člen představenstva 

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Jan Cihlář, člen představenstva a ředitel divize 02  

Zástupce pro věci technické:  XXX 

 

IČ:    47116901   

DIČ:    CZ47116901 

Obchodní rejstřík:  Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1930  

 (dále jen zhotovitel) 



VD Les Království, vodovodní řad a přípojky – dodatek č.1                                      č. akce 219170023 

2 

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo evidenční 

č. objednatele D952170113, evidenční č. zhotovitele 02-O-3631-6798/17 na akci „VD Les 

Království, vodovodní řad a přípojky“ v jednotlivých článcích takto: 

Čl. 3. Doba plnění díla, odst. 3.2., 3.3. 

Stávající text: 

3.2. Zhotovitel se zavazuje předat dokončený předmět díla objednateli:   do 31. 12. 2019 

3.3. Zhotovitel se zavazuje předat výsledky plnění jednotlivých etap v následujících dílčích 

termínech: 

I. etapa – DUR …………………………. do 30. 9. 2017 

II. etapa – IČ …………………………… do 31. 1. 2018 

III. etapa – DSP ………………………… do 2,5 měsíce od nabytí právní moci ÚR  

          nebo od písemné výzvy objednatele 

IV. etapa – IČ …………………………... do 6 měsíců od nabytí právní moci ÚR  

          nebo od písemné výzvy objednatele 

V. etapa – DPS …………………………. do 1,5 měsíce od nabytí právní moci SP 

          nebo od výzvy objednatele 

VI. etapa – Výkon AD bude prováděn během realizace stavby, nejpozději  do 31. 12. 2019 

se nahrazuje textem níže uvedeným: 

3.2. Zhotovitel se zavazuje předat dokončený předmět díla objednateli:   do 31. 12. 2023 

3.3. Zhotovitel se zavazuje předat výsledky plnění jednotlivých etap v následujících dílčích 

termínech: 

I. etapa –DUR…………………………………………………  do 30. 09. 2017 

II. etapa – IČ …………………………………………………  do 30. 06. 2020 

III. etapa – DSP ……………………………………………… do 2,5 měsíce 

od nabytí právní moci ÚR nebo od výzvy objednatele 

IV. etapa – IČ ………………………………………………… do 6 měsíců od 

nabytí právní moci ÚR 

V. etapa – DPS ……………………………………………….. do 1,5 měsíce 

od ukončení IV. etapy nebo od výzvy objednatele 

VI. etapa – Výkon AD bude prováděn během realizace stavby, nejpozději  do 31. 12. 2023 

Zdůvodnění změny doby plnění 

Důvodem změny termínu II. etapy (IČ) a termínu VI. etapy (plnění výkonu AD) je komplikovaná 

majetkoprávní situace ohledně budoucí stavbou dotčených pozemků, spočívající 

v nekomunikativnosti vlastníků těchto pozemků, se kterými je nutno pro další administraci uzavřít 

smluvní vztah. Absence těchto podkladů znemožňuje zhotoviteli zajistit pravomocná povolení 

potřebná a nutná pro následnou realizaci vlastního díla. 

Tento dodatek č. 1 je vystaven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a 

každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 

 



VD Les Království, vodovodní řad a přípojky – dodatek č.1                                      č. akce 219170023 

3 

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo evidenční č. objednatele D952170113, evidenční č. 

zhotovitele 02-O-3631-6798/17se nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran po 

dohodě o celém jeho obsahu, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

V Hradci Králové dne …………………   

 

 

 

……..…………………………………      ………………………………………………. 

                  za objednatele          za zhotovitele 

Ing. Petr Martínek, investiční ředitel 


